[image: image1.jpg]ESTIEER

eie
=P

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 19.12.2016

                                                     №260
ст-ца Старолеушковская
Об отмене отдельных постановлений администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района
Руководствуясь подпунктом «б» пункта 1 статьи 2 Федерального закона от 3 июля 2016 года №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие нормативно- правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

- от  02 декабря 2015 года №172 «Об утверждении административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»»;

- от  10 июня  2016 года №123 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставлении земельного участка находящегося в муниципальной собственности поселения, а также неразграниченной государственной собственности на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду»»;

- от  02 декабря 2015 года №173 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком»»;

-   от  02 декабря 2015 года №168 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»»;

- от  02 декабря 2015 года №170 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»»;

- от  07 июня  2016 года №106 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»»;

- от  10 июня  2016 года №122 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в муниципальной собственности поселения, а также не разграниченной государственной собственности, в аренду»»;

- от  10 июня 2016 года № 121 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности поселения, а также неразграниченной государственной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»»;

- от  10  июня 2016 года №120 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в  муниципальной собственности поселения, а также неразграниченной государственной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства»»;

- 06 июня 2016 года №98 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача  разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности поселения, а также неразграниченной государственной собственности, без предоставления земельного  участка и установления  сервитута»»;

- от 16 июня 2016 года №140  «Об утверждении  административного регламента     предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности поселения, а также неразграниченной государственной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»»;
- от 16 июня 2016 года №141  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности поселения, а также   неразграниченной государственной собственности, на торгах»»;

- от 01 июня 2016 года №90 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»»;

- от 07 июня 2016 года №102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование  земельного участка, находящегося в     муниципальной  собственности поселения, а также неразграниченной государственной собственности, без проведения торгов»»;

- от 08 июня 2016 года №109  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам,  имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности поселений, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»»;

- от 08 июня 2016 года №110  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»»;

- от 10 июня 2016 года №119 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящиеся  в   муниципальной собственности поселения, а также неразграниченной государственной собственности, отдельным  категориям граждан в собственность бесплатно»».

- от 16 июня 2016 года №125 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящего в муниципальной собственности поселения, а также неразграниченной государственной собственности»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2017 года.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                       В.В.Марченко